ATO DE DESIGNAÇÃO DA
coMrssÃo DE LrcrraçÃo

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:15. Validação: 121E.6222.B67A.E56C.35C5.7797.E47A.FC68.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:28. Responsável: Josenildo Francisco.

37

37

Estrdo da Paraíba

MLII{ICÍPIO DE SERTÃOZTXU-TO
Rua Dirson Aadrade, N" 103, Centro - Sertãozinho/PB.

CNPJ: 01.612.77110001-00
Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTAzuA N" O1NO22

O PRETEITO CON§TITUCIONAL DO MT'NICÍPIO DE
sERTÀozINHo, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do MunicÍpio, em atendimento as disposições contidas na Lei 1052012002

e do Decreto Municipal n" 001/200ó.

RESOLVE:

Art. l" NOMEAR os Srs. (as) ANTOITIIO MARCOS ANDRADE DA SILVA'
JO§É LUE SOBRINHO E VALTER FERRSIRA DA CRUZ, tendo ao primeiro a

atribuição de PREGOEIRO e os demais integrantes de sua equipe de apoio, para os

procedimentos inerentes a rcalizaçdo de licitagão da modalidade PREGÃO, por um

periodo de 01 (um) ano.

Art. 2'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrÍlrio.

REGISTRE.SE

PUBLIQUE.SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãoziúo, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ DE MACHÀDO
Prefeito Constitucionel

(
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:15. Validação: 121E.6222.B67A.E56C.35C5.7797.E47A.FC68.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:28. Responsável: Josenildo Francisco.

38

38

Estrdo da Pgrríbe
MI.JMChIO DE SERTÃOZINHO

Rua Dirsor Andrade, N" 103, Centro - Scrâoziúo/PB.
CNPJ: 01.612.77110001-00

. Fone: (E3) 3685-1073 / 1075

PORTARIA If O2l2022

O PREFEITO OONSTITUCIONAL DO MTIMCÍHO DE
SERTÃoZINEo, ESTADO DA PARAbÀ oo uso das aribuiçõês que lhe confêÍÊ a
Lei Orgânica do Município, ern ãleadiE€olo ao disposb oo rt 51, incfuo Ma Lei
Federal 8.666193 e suas altcraçõcs posteriores

RESOLVE:

ArL lo NOMEAR os Srs. (âs) MARIÂ ELENITA BATISTÀ ÀLysON
DAYVY §ILVA RIBERO e IABIÀNO FIDELI§ DE OLIYEIRÀ para sob a
presidência do primciro, comporcm COMISSÃO PERMAIIEÀITE DE LICITAçÃO,
por um periodo de 01 (um) ano, conpetindo-lhe o dircito a pniüca de todos os atos
necessários ao processo e julgameoto das licitações.

Art. 2" - Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação.

Aí, 3o - Revogam-se as disposigões cm coutrário.

REGISTRE.SE

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prcfeito Municipal de Sertiloziúo, 03 de janeiro de 2022.

JOSÚ DE

(r

Prefcito Conotitucional

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:15. Validação: 121E.6222.B67A.E56C.35C5.7797.E47A.FC68.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:28. Responsável: Josenildo Francisco.

39

39

\_
.É-

ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

Participou do evento Curso: Pregão Eletrônico, entre 2710812020 e

281081202A, com uma duração de 16 horas-aula, ministrado por Credenciado
Sebrae. A. -w

PATOS,27 de Agost o de2020 \

:

-SEBfrAE
-
r

,)
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:15. Validação: 121E.6222.B67A.E56C.35C5.7797.E47A.FC68.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 02791/23. Data: 06/02/2023 10:28. Responsável: Josenildo Francisco.

40

40